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Ornö

Ornö är södra skärgårdens största ö.
Här tar man med fördel runt vandrande
eller med cykel. Varva ditt besök med
klippbad och strandbad, ta en glass i
solen eller vandra runt i skogarna, har
du tur få syn på en älg!

Sevärdheter:

Ornö

Ornö är södra skärgårdens största ö. Här tar
man med fördel runt vandrande eller med
cykel. Varva ditt besök med klippbad och
strandbad, ta en glass i solen eller promenera
runt i skogarna, har du tur få syn på en älg!
Ornö ägs till stor del av familjen Stenbock
som är en av Sveriges äldsta adelsläkter. I
den vackra Ornö kyrka ligger Albert Stenbock
begravd som var adjutant till nuvarande
kungens far och omkom i samma flygolycka.
Kyrkviken är öns centrala del och brevid
kyrkan finns båthamnen med cykeluthyrning,
affär och turistinformation,
hembygdsmuseum samt öns skärgårdskrog.
Vill man ta det lugnt så är man kvar här eller
så tar man en av flera vandringsstigar som
utgår härifrån eller tar en cykeltur. Vandra:
Åtta promenadstigar finns på ön där
Kärleksstigen är en av dem och kartor delas
ut vid turistbyrån i Kyrkviken. Cykla: Hyr
cykel vid Kyrkviken. Egen cykel så tas med
pendeltåget till Västerhaninge och vidare
cykling två mil till Dalarö för bilfärjan. Sevärt:
Ornö museum Utkiksplatsen vid gamla
gruvan Handla: Hässelmara gårdsbutik som
även har ett gårdscafé. Liten butik vid
Kyrkviken. Äta och fika: Ornö Krog & Veranda.
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Här serveras vällagad mat från råvaror i
närområdet och man har underhållning vissa
kvällar. Hemsida Bo: För diverse stugor och
Bed & breadfast. Turistbyråns hemsida.  
Resa hit: Till flera bryggor runt ön sommartid
med Waxholmsbolaget där Kyrkviken är den
mest centrala. Med betalbilfärja till
Hässelmara från Dalarö med tät trafik
sommmartid. Cykel kan man ta med på
pendeltåget och då har man två mils cykling
från Västerhaninge. Har man inte cykel eller
bil så är det 5 km till Kyrkviken och man kan
matcha SL-buss 869 från Hässelmara som
bara passar vissa turer.

Ornö Krog

Krogen på Ornö håller hög klass och ligger
högt ovanför ångbåtsbryggan vid Kyrkviken
på Ornö. Krogen är medlem i Skärgårdssmak
vilket borgar för kvalitet. Att inte använda
råvaror och produkter från lokala leverantörer
vore ju dumt för skärgårdstransporter är
dyra. Krogen är inte bara en bra restaurang
utan lite som ett Ornö Centrum, med
turistinfo, affär, cykeluthyrning och enklare
övernattning. Sommartid driver man även
Gittans grill nere vid hamnen.

Ornö Kyrka

Ornö museum
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http://ornokrog.se/
http://www.orno.se/orno/bead%24and%24breakfast/
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